
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
ШЕКСНИНСКОГО

 

 

Информацияо состоянии автомобильных

местного значения на территории

 

Руководствуясь статьей

Представительное Собрание

 1. Информацию о состоянии

территории Шекснинского

 

2. Настоящее решение
 

 

 

ГлаваШекснинского муниципального

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 

РЕШЕНИЕ 

от 31июля 2019 года  № 94 
п. Шексна 

состоянии автомобильных дорог 

территории Шекснинского района 

статьей  21 Устава Шекснинского муниципального

Собрание РЕШИЛО: 

о состоянии автомобильных дорогместного

Шекснинского района принять к сведению (прилагается

решение вступает в силу со дня его подписания

муниципального района                        В.В

СОБРАНИЕ     

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

муниципального района, 

дорогместного значения на 

прилагается). 

подписания. 

В.В. Кузнецов 



 

Информация о состоянии автомобильных дорог  

местного значения на территории Шекснинского района 

 

За счет средств из Дорожного фонда области на 2019 год запланировано: 

1) ремонт улично-дорожной сети Барбач; 

2) дорог Левинская-Золотуха-Филяково (участок до д. Филяково); 

3) подъезд к д. Толстиково; 

4) ул. Новая в д. Нифантово; 

5) строительство подъезда к котельной в д. Нифантово; 

6) ремонт подъездов к земельным участкам, выделенным многодетным семьям в 

д. Нифантово и д. Прогресс 

Выполнены работы: 

1) Толстиково, Филяково; 

2) ул. Новая, ул. Центральная (д. Нифантово); 

3) ул. Молодежная в д. Прогресс. 

На поддержание дорог местного значения в проезжем состоянии выделено 7 

800 тыс. руб. 

 

 

 

 

 

 


